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24 września 2015

Jednoślady rządzą w Targach Kielce

W Targach Kielce  rozpoczęły się VI Międzynarodowe Targi Rowerowe KIELCE BIKE-EXPO i
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debiutujące Targi Motocykli i Skuterów KIELCE MOTO-EXPO. Wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Jan Maćkowiak, którego spotkaliśmy na targach, jest pod wrażeniem
niezwykle bogatej oferty producentów.

 

Swoją ofertę prezentuje 250 wystawców z Australii, Bułgarii, Czech, Finlandii, Francji,
Holandii, Litwy, Niemiec, Słowacji, Słowenii, Wielkiej Brytanii i Polski. Swoje stoiska mają
także grupy wystawców z Włoch, Chin i Tajwanu. Liczba krajów oraz rynkowa pozycja
prezentowanych na targach marek są najlepszym dowodem na to, że imprezy jednośladów w
Targach Kielce to miejsce cenione przez profesjonalistów nie tylko z Polski czy Europy, ale
także z całego świata. Propozycje firm na kolejny sezon ogląda tu co roku m.in. 4 tysiące
branżowych specjalistów – sportowców, właścicieli sklepów i hurtowni oraz producentów.

 Międzynarodowe Targi Rowerowe, których współorganizatorem jest Polskie Stowarzyszenie
Rowerowe, to miejsce o coraz większym znaczeniu dla branży rowerowej. Jak co roku
wystawie towarzyszy bogaty program wydarzeń. Wśród nich są nie tylko firmowe spotkania,
szkolenia, konferencje, warsztaty i prezentacje, ale także finał konkursu Gmina Przyjazna
Rowerzystom, I Zlot Rowerów Nietypowych, testownia rowerów elektrycznych i nietypowych
oraz kolejny etap Lotto Poland Bike Marathon. Ponadto w Targach Kielce będzie można
poznać wszelkie szczegóły dotyczące wyjątkowego szlaku rowerowego Green Velo. Służyć
będzie temu m.in. dwudniowa konferencja czy mobilne kino 5D. KIELCE BIKE-EXPO to
także miejsce rynkowych nowości prezentowanych przez liderów branży, a te w 2015 roku
mogą zaskoczyć innowacyjnością i kreatywnością. Bogatą ofertę prezentują także
producenci rowerów elektrycznych, ale i sprzętu poprawiającego komfort oraz
bezpieczeństwo jazdy.

– To niezwykle interesująca impreza targowa, tym bardziej, że od dawna jestem pasjonatem
dwóch kółek. Ścigałem się kiedyś, uprawiałem turystykę rowerową, a teraz jestem
zaangażowany w budowę ścieżek rowerowych, np. Green Velo. Jestem pod wrażeniem, co
rowerzyście oferuje świat, zarówno jeśli chodzi o same rowery, ale i stroje, buty, akcesoria,
programy dla turystów. Moda na rowery bardzo szybko się rozwija, poprzez jazdę dbamy też
o zdrowy styl życia – mówi Jan Maćkowiak, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego,
który gościł w Targach Kielce.

Imponujące premiery najsławniejszych marek z pierwszych stron magazynów
motoryzacyjnych znaleźć można także na KIELCE MOTO-EXPO. Wśród motocykli i skuterów
królują zarówno te klasyczne, szybkie, nowoczesne, miejskie, ale i takie, którymi wyruszyć
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można w dalekie podróże. Wśród obecnych na targach marek wymienić należy choćby takie
jak Honda, Suzuki, Romet czy Harley-Davidson.

Impreza w Targach Kiece potrwa do 26 września. Pierwsze dwa dni targów skierowane są
dla osób z branży. Ostatni dzień – to dzień dla publiczności.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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